
EMPIEZA LA GRAN AVENTURA

HADRAJÁ

»

MAJANÉ HACOAJ
verano 2025

TODA LA INFO PARA

ANOTARTE Y DISFRUTAR



Majané es una experiencia educativa única, 
de aprendizajes significativos a través de 
cada momento vivido.

Es el broche de oro para cerrar este año y 
una hermosa oportunidad para iniciar el 
próximo. Cada día es un despertar dentro de 
la naturaleza y nos abraza a un nuevo 
desafío, lejos de la rutina, despojados de 
comodidades y haciendo que cada uno se 
encuentre con otras experiencias imposibles 
de tener en otro contexto. Los vínculos se 
fortalecen y tanto la identidad individual 
como colectiva, junto con los valores 
institucionales y de nuestra comunidad, se 
afianzan.   

Es un momento clave para fortalecer 
nuestros lazos, valorar nuestros afectos.
El contexto nos desafía a pensar y accionar.
Es nuestra tarea y compromiso generar 
continuidad en nuestro pueblo. Es nuestra 
obligación permanecer más juntos que 
nunca. 

Este Majané es una oportunidad de 
reinventarnos, de evolucionar, de volver 
mejores, en todo sentido. 

MAJANÉ verano
HADRAJÁ HACOAJ

HADRAJÁ



https://drive.google.com/file/d/1UfBbqVg7oI3v1IK3D0k3nOXHRbggvyBL/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KNFSk1OFRgKocgUYZnL_FPriVupN8sYH/view?usp=drive_link

HARGASHÁ es una experiencia alucinante para todos los 
janijim y janijot. El camping Posada del Fuerte nos brinda las 
instalaciones para un campamento inolvidable. Miles de 
propuestas scóuticas, como tirolesa, arborismo y metegol 
humano en conjunto con todas las actividades que los madrijim 
preparan con entusiasmo, son excelentes para adentrarnos en 
los primeros pasos de un majané. El camping cuenta con pileta, 
fogón, habitaciones con camas y todas las comodidades 
necesarias para los más chiquitos de HACOAJ.

LUGAR  “Posada del Fuerte”, Mansilla 3400 
San Pedro - Buenos Aires

Salimos de Sede Tigre Maliar a las 8.30 h
Regresamos a la Sede Tigre Maliar a las 18.30 h

» CHIQUIELED - EMSHEJ
Sala de 5: martes 7 al jueves 9 de enero
» KESHER
1° a 3° grado: lunes 6 al jueves 9 de enero

HORA DE SALIDA Y LLEGADA

LISTADO DE ELEMENTOS

MAJANÉ HARGASHÁ  SAN PEDRO

PARTICIPAN

REUNIÓN INFORMATIVA
Sábado 9 de noviembre, 14 h
Sede Tigre Maliar

ENCUENTROS DE ACAMPANTES
2 actividades durante el mes de diciembre
Sede Tigre Maliar 
(fechas a confirmar)

DESCARGALO ACÁChiquieled

DESCARGALO ACÁKesher

HARGASHÁ
SAN PEDRO 2024

SENTÍ
HADRAJÁ



https://drive.google.com/open?id=1K3lLdFaDhckgYmo6uKifabzS7tXOxTUO&usp=drive_copy

JAVAIÁ
TANDIL 2024

VIVÍ

JAVAIÁ tiene aventura, pileta, majané volante. Todo pensado 
para que los janijim y janijot vivan una experiencia alucinante.
La tirolesa, el Shitu Challenge y los ascensos característicos a 
las sierras de Tandil, le dan la mística que todo janij de cuarto a 
sexto grado desea experimentar y vivenciar. 
La localidad de Tandil es el lugar perfecto para disfrutar 7 días 
lejos de casa pero cerca de nuestros amigos, madrijim y los 
códigos de un campamento que ya tiene nombre y marca 
propia.

LUGAR  “Villa Pinar de la Sierra”, Av. San Gabriel Centro, 
B7000 Tandil, Provincia de Buenos Aires.

Salimos de Sede Tigre Maliar a las 7.30 h
Regresamos a Sede Tigre Maliar a las 19.30 h

» SHITUFIM
4° a 6° grado: viernes 3 al jueves 9 de enero

HORA DE SALIDA Y LLEGADA

MAJANÉ JAVAIÁ  TANDIL

PARTICIPA

REUNIÓN INFORMATIVA
Sábado 9 de noviembre a las 16.30 h
Sede Tigre Maliar

LISTADO DE ELEMENTOS

DESCARGALO ACÁ

ENCUENTRO DE ACAMPANTES
3 actividades durante el mes de diciembre
Sede Tigre Maliar 
(fechas a confirmar)

HADRAJÁ



https://drive.google.com/file/d/1Y5uQdQvLU_pZ6hwUFpv0IRhQrQ6Apzxh/view?usp=drive_link

TEGALÉ
BARILOCHE 2024

DESCUBRÍ

El aire puro del sur argentino nos recibe para desafiarnos. 
Cuatro ascensos a la montaña con diferentes dificultades 
dependiendo de la edad.
El grupo menor conocerá el Refugio López. El intermedio, el 
Refugio Italia en Laguna Negra. Los más grandes de Makom 
pasarán dos noches en Refugio Jakob. Escuela de Madrijim 
tendrá su tradicional travesía de 8 días en montaña, con salida 
desde el Camping Pampa Linda, para llegar al Refugio Roca, 
acampando en el valle de Huaca y luego en Laguna Ilon.

LUGAR  “Camping SER”, San Carlos de Bariloche, Río Negro.

A informar según vuelos

» MAKOM
7° grado a 2° año
» EMH
1° año de escuela: vierles 3 al domingo 12 de enero

HORA DE SALIDA Y LLEGADA

MAJANÉ TEGALÉ  BARILOCHE

PARTICIPAN

REUNIÓN INFORMATIVA
Míercoles 9 de noviembre a las 15 h
Sede Tigre Maliar

LISTADO DE ELEMENTOS

DESCARGALO ACÁ

REUNIÓN DE ACAMPANTES
3 actividades durante el mes de diciembre
Sede Tigre Maliar 
(fechas a confirmar)

HADRAJÁ



COMPLETÁ EL FORMULARIO A TRAVES DEL LINK Y 
REALIZÁ EL PAGO

https://forms.gle/qN45Wb8bJwjrJ38m6

Completar este link es obligatorio para la participación en el majané 
y a su vez, completarlo implica compromiso de participación.

INSCRIPCIÓN

ARANCELES

VACANTES LIMITADAS
» Para las opciones de cuotas por cargo interno sin débito automático, 
deben tener la cuota al día.
» 5% de descuento por hermano en la propuesta de menor valor.
» NO SOCIOS: desde el 13/11 según cupos disponibles. 30% de recargo.

*El porcentaje aplicado es el correspondiente al plan Cuota Simple de acuerdo a la regulación del momento del pago

MAJANÉ HACOAJ
verano 2025 HADRAJÁ

CONTADO

$ 1.490.000

$ 985.000

$ 565.700

$ 430.000

1 PAGO
CARGO INTERNO

$ 1.534.700

$ 1.014.550

$ 582.671

$ 442.900

3 CUOTAS

$ 565.763

$ 374.011

$ 214.800

$ 163.274

2 CUOTAS
CARGO INTERNO

$ 797.150

$ 526.975

$ 302.650

$ 230.050

6 CUOTAS 12 CUOTAS

$ 303.958

$ 200.939

$ 115.402

$ 87.719

$ 175.291

$ 115.880

$ 66.552

$ 50.587  

*CUOTA SIMPLE VISA

CONTADO

$ 1.596.125

$ 1.055.157

$ 605.242

$ 460.327

1 PAGO CARGO INTERNO

$ 1.651.989

$ 1.092.087

$ 626.425

$ 476.438

3 CUOTAS

$ 585.565

$ 387.102

$ 222.043

$ 168.879

6 CUOTAS 12 CUOTAS

$ 314.596

$ 207.971

$ 119.293

$ 90.730

$ 181.426

$ 119.936

$ 68.796

$ 52.324

*CUOTA SIMPLE VISA
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https://drive.google.com/file/d/1xibGNqKG4owLS8bux6T1VF6AUwjUIn1n/view?usp=drive_linkPOLÍTICAS DE CANCELACIÓN

1) Hasta 15 días antes de la fecha de salida, se devolverá el 30% de las 
sumas pagadas.
2) Hasta 7 días antes de la fecha de salida, se devolverá el 10% de las 
sumas pagadas.
3) En caso de que la baja sea con una menor antelación que la indicada en 
el punto 2) no se efectuará devolución de ningún importe.

Las sumas a devolver se efectuarán dentro de los 30 días de finalizado el 
campamento.

En caso de que el campamento no puede llevarse a cabo por cuestiones 
de fuerza mayor y/o cuestiones ajenas al Club Náutico Hacoaj, las sumas 
pagadas quedarán como crédito a favor del acampante a fin de ser 
utilizadas en el próximo campamento.

FORMAS Y LUGARES DE PAGO
Caja Sede Tigre Maliar
Sábados y domingos de 10 a 16 h.
Lunes a miércoles de 12 a 18.30 h
Jueves de 16 a 18.30 h

Caja Sede Capital Ben Gurion
Lunes a viernes de 12.30 a 18 h.

Mail para informar pagos: 
pagos@hacoaj.org.ar

Caja Club de Campo
Lunes a sábados de 8 a 16 h. 
Solo pagos en efectivo o cheque.

MAJANÉ HACOAJ
verano 2025

Pago con tarjeta VISA
Únicamente de forma presencial en caja

MÁS INFO CLICK ACÁ

HADRAJÁ



https://drive.google.com/file/d/1q4RrcU2X4Km6Tt-Z8DWg2p8l7Gn1jCo4/view?usp=drive_link

https://drive.google.com/file/d/1kT9-rIMVmBmMpjQcObOz3aXmq4deC1tx/view?usp=drive_link

VÍAS DE COMUNICACIÓN
Los equipos de madrijim y coordinadores estarán abocados al 
desarrollo del majané. Solicitamos que solo se contacten con la 
Dirección en caso de emergencias o urgencias.

MAIL: hadraja@hacoaj.org.ar
WHATSAPP DE HADRAJA: +54 9 11 3470 1870

ESTOS GRUPOS SE ACTIVARÁN AL COMENZAR EL CAMAPAMENTO Y SERÁN 
PARA COMPARTIR NOVEDADES, INFORMACIÓN Y FOTOS DE CADA MAJANÉ.

GRUPOS DE WHATSAPP DE CADA CAMPAMENTO 

DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA
» DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD ORIGINAL 
(chequear actualización)

» LINK DE INSCRIPCIÓN COMPLETO
» COMPROMISO DE ACAMPANTE FIRMADO 
» AUTORIZACIÓN PARA EL TRASLADO DE MENORES 
(completa y firmada)  

MAJANÉ HACOAJ
verano 2025

HAGRASHÁ
San Pedro

JAVAIÁ
Tandil

TEGALÉ
Bariloche

HADRAJÁ

DESCARGALA ACÁ

DESCARGALA ACÁ



¡GRACIAS POR SER
PARTE DE HADRAJá!

MAJANÉ HACOAJ
verano 2025

HADRAJÁ


