

WERANO 2025

EMPIEZA LA GRAN AVENTURA

TODA LA INFO PARA

ANOTARTE Y DISFRUTAR





MAJANEVERANO HADRAJÁ HACOAJ



Majané es una experiencia educativa única, de aprendizajes significativos a través de cada momento vivido.

Es el broche de oro para cerrar este año y una hermosa oportunidad para iniciar el próximo. Cada día es un despertar dentro de la naturaleza y nos abraza a un nuevo desafío, lejos de la rutina, despojados de comodidades y haciendo que cada uno se encuentre con otras experiencias imposibles de tener en otro contexto. Los vínculos se fortalecen y tanto la identidad individual como colectiva, junto con los valores institucionales y de nuestra comunidad, se afianzan.

Es un momento clave para fortalecer nuestros lazos, valorar nuestros afectos. El contexto nos desafía a pensar y accionar. Es nuestra tarea y compromiso generar continuidad en nuestro pueblo. Es nuestra obligación permanecer más juntos que nunca.

Este Majané es una oportunidad de reinventarnos, de evolucionar, de volver mejores, en todo sentido.













MAJANÉ HARGASHÁ SAN PEDRO

LUGAR "Posada del Fuerte", Mansilla 3400 San Pedro - Buenos Aires

HARGASHÁ es una experiencia alucinante para todos los janijim y janijot. El camping Posada del Fuerte nos brinda las instalaciones para un campamento inolvidable. Miles de propuestas scóuticas, como tirolesa, arborismo y metegol humano en conjunto con todas las actividades que los madrijim preparan con entusiasmo, son excelentes para adentrarnos en los primeros pasos de un majané. El camping cuenta con pileta, fogón, habitaciones con camas y todas las comodidades necesarias para los más chiquitos de HACOAJ.

PARTICIPAN

>> CHIQUIELED - EMSHEJ

Sala de 5: martes 7 al jueves 9 de enero

» KESHER

1° a 3° grado: **lunes 6 al jueves 9 de enero**

HORA DE SALIDA Y LLEGADA

Salimos de **Sede Tigre Maliar** a las **8.30 h** Regresamos a la **Sede Tigre Maliar** a las **18.30 h**

REUNIÓN INFORMATIVA

Sábado 9 de noviembre, 14 h Sede Tigre Maliar

ENCUENTROS DE ACAMPANTES

2 actividades durante el mes de diciembre Sede Tigre Maliar (fechas a confirmar)

LISTADO DE ELEMENTOS

Chiquieled DESCARGALO ACÁ XX

Kesher DESCARGALO ACÁ XX









MAJANÉ JAVAIÁ TANDIL

LUGAR "Villa Pinar de la Sierra", Av. San Gabriel Centro, B7000 Tandil, Provincia de Buenos Aires.

JAVAIÁ tiene aventura, pileta, majané volante. Todo pensado para que los janijim y janijot vivan una experiencia alucinante. La tirolesa, el Shitu Challenge y los ascensos característicos a las sierras de Tandil, le dan la mística que todo janij de cuarto a sexto grado desea experimentar y vivenciar.

La localidad de Tandil es el lugar perfecto para disfrutar **7 días lejos de casa pero cerca de nuestros amigos, madrijim** y los códigos de un campamento que ya tiene nombre y marca propia.

PARTICIPA

>> SHITUFIM

4° a 6° grado: viernes 3 al jueves 9 de enero

HORA DE SALIDA Y LLEGADA

Salimos de **Sede Tigre Maliar** a las **7.30 h** Regresamos a **Sede Tigre Maliar** a las **19.30 h**



REUNIÓN INFORMATIVA

Sábado 9 de noviembre a las 16.30 h Sede Tigre Maliar

ENCUENTRO DE ACAMPANTES

3 actividades durante el mes de diciembre Sede Tigre Maliar (fechas a confirmar)

LISTADO DE ELEMENTOS









MAJANÉ TEGALÉ BARILOCHE

LUGAR "Camping SER", San Carlos de Bariloche, Río Negro.

El aire puro del sur argentino nos recibe para desafiarnos. **Cuatro ascensos a la montaña** con diferentes dificultades dependiendo de la edad.

El grupo menor conocerá el **Refugio López**. El intermedio, el Refugio Italia en **Laguna Negra**. Los más grandes de Makom pasarán dos noches en **Refugio Jakob**. Escuela de Madrijim tendrá su tradicional **travesía de 8 días** en montaña, con salida desde el **Camping Pampa Linda**, para llegar al **Refugio Roca**, acampando en el valle de **Huaca** y luego en **Laguna Ilon**.

PARTICIPAN

» MAKOM

7° grado a 2° año

» EMH

1º año de escuela: vierles 3 al domingo 12 de enero

HORA DE SALIDA Y LLEGADA

A informar según vuelos

REUNIÓN INFORMATIVA

Míercoles 9 de noviembre a las 15 h Sede Tigre Maliar

REUNION DE ACAMPANTES

3 actividades durante el mes de diciembre Sede Tigre Maliar (fechas a confirmar)

LISTADO DE ELEMENTOS











INSCRIPCIÓN

COMPLETÁ EL FORMULARIO A TRAVES DEL LINK Y REALIZÁ EL PAGO

https://forms.gle/qN45Wb8bJwjrJ38m6 %

Completar este link es obligatorio para la participación en el majané y a su vez, completarlo implica compromiso de participación.

ARANCELES

					*CUOTA SIMPLE VISA		
		CONTADO	1 PAGO Cargo Interno	2 CUOTAS CARGO INTERNO	3 CUOTAS	6 CUOTAS	12 CUOTAS
HASTA EL 12/11	Tegalé Bariloche	\$ 1.490.000	\$ 1.534.700	\$ 797.150	\$ 565.763	\$ 303.958	\$ 175.291
	Javaiá Tandil	\$ 985.000	\$ 1.014.550	\$ 526.975	\$ 374.011	\$ 200.939	\$ 115.880
	Hargashá Kesher	\$ 565.700	\$ 582.671	\$ 302.650	\$ 214.800	\$ 115.402	\$ 66.552
HAH	Hargashá (sala de 5)	\$ 430.000	\$ 442.900	\$ 230.050	\$ 163.274	\$ 87.719	\$ 50.587
					*CUOTA SIMPLE VISA		
		CONTADO	1 PAGO CARGO INTERNO		3 CUOTAS	6 CUOTAS	12 CUOTAS
/12	Tegalé Bariloche	\$ 1.596.125	\$ 1.651.989		\$ 585.565	\$ 314.596	\$ 181.426
EL 11,	Javaiá Tandil	\$ 1.055.157	\$ 1.09	2.087	\$ 387.102	\$ 207.971	\$ 119.936
HASTA EL 11	Javaiá Tandil Hargashá Kesher	\$ 1.055.157 \$ 605.242	\$ 1.09 \$ 626		\$ 387.102 \$ 222.043	\$ 207.971 \$ 119.293	\$ 119.936 \$ 68.796

^{*}El porcentaje aplicado es el correspondiente al plan **Cuota Simple** de acuerdo a la regulación del momento del pago

VACANTES LIMITADAS

- » Para las opciones de cuotas por cargo interno sin débito automático, deben tener la cuota al día.
- » 5% de descuento por hermano en la propuesta de menor valor.
- » NO SOCIOS: desde el 13/11 según cupos disponibles. 30% de recargo.

MAJANÉ HACOAJ VERANO 2025





FORMAS Y LUGARES DE PAGO

Caja Sede Tigre Maliar

Sábados y domingos de 10 a 16 h. Lunes a miércoles de 12 a 18.30 h Jueves de 16 a 18.30 h

Caja Sede Capital Ben Gurion

Lunes a viernes de 12.30 a 18 h.

Mail para informar pagos:

pagos@hacoaj.org.ar

Caja Club de Campo

Lunes a sábados de 8 a 16 h. Solo pagos en efectivo o cheque.

Pago con tarjeta VISA

Únicamente de forma presencial en caja

POLÍTICAS DE CANCELACIÓN MÁS INFO CLICK ACÁ

- 1) Hasta 15 días antes de la fecha de salida, se devolverá el 30% de las sumas pagadas.
- 2) Hasta 7 días antes de la fecha de salida, se devolverá el 10% de las sumas pagadas.
- 3) En caso de que la baja sea con una menor antelación que la indicada en el punto 2) no se efectuará devolución de ningún importe.

Las sumas a devolver se efectuarán dentro de los 30 días de finalizado el campamento.

En caso de que el campamento no puede llevarse a cabo por cuestiones de fuerza mayor y/o cuestiones ajenas al Club Náutico Hacoaj, las sumas pagadas quedarán como crédito a favor del acampante a fin de ser utilizadas en el próximo campamento.



MAJANÉ HACOAJ VERANO 2025





VÍAS DE COMUNICACIÓN

Los equipos de madrijim y coordinadores estarán abocados al desarrollo del majané. Solicitamos que solo se contacten con la Dirección en caso de emergencias o urgencias.

MAIL: hadraja@hacoaj.org.ar

WHATSAPP DE HADRAJA: +54 9 11 3470 1870

GRUPOS DE WHATSAPP DE CADA CAMPAMENTO



HAGRASHÁSan Pedro



JAVAIÁTandil



TEGALÉBariloche

ESTOS GRUPOS SE ACTIVARÁN AL COMENZAR EL CAMAPAMENTO Y SERÁN PARA COMPARTIR NOVEDADES, INFORMACIÓN Y FOTOS DE CADA MAJANÉ.

DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA

» DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD ORIGINAL

(chequear actualización)

- » LINK DE INSCRIPCIÓN COMPLETO
- » COMPROMISO DE ACAMPANTE FIRMADO DESCARGALA ACÁ
- » AUTORIZACIÓN PARA EL TRASLADO DE MENORES

(completa y firmada) DESCARGALA ACÁ





MAJANE HACOAJ VERANO 2025

ichacias pobsilia



